
extraliga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice
1 T.J. Sokol Brno I A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jiříková Lucie 2001 T.J. Sokol Brno I 4.2 9.35 0.0 13.55 4.4 8.70 0.0 13.10 4.8 8.05 0.0 12.85 4.7 8.20 0.00 12.90 52.40
Kalašová Tamara 2004 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.60 0.0 12.30 2.2 8.40 0.0 10.60 4.3 7.95 0.1 12.15 4.1 7.70 0.00 11.80 46.85
Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.60 0.0 12.30 2.7 8.15 0.0 10.85 4.4 7.85 0.0 12.25 4.2 7.75 0.00 11.95 47.35
Fryscak Bianka 1999 AUT 4.0 8.75 0.0 12.75 4.6 7.20 0.0 11.80 4.5 7.50 0.0 12.00 3.9 7.85 0.00 11.75 48.30
celkem 38.60 35.75 37.25 36.65 148.25

2 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha 3.7 8.80 0.0 12.50 3.0 7.45 0.0 10.45 4.0 7.50 0.0 11.50 4.0 7.90 0.00 11.90 46.35
Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha 3.7 8.65 0.0 12.35 4.1 7.05 0.0 11.15 3.8 8.10 0.0 11.90 4.0 8.10 0.00 12.10 47.50
Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha 4.6 9.10 0.0 13.70 4.7 8.35 0.0 13.05 5.1 8.25 0.0 13.35 4.7 8.80 0.00 13.50 53.60
celkem 38.55 34.65 36.75 37.50 147.45

3 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.3 6.90 0.0 11.20 4.8 7.00 0.0 11.80 4.1 8.20 0.00 12.30 35.30
Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1
Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.5 8.50 0.0 12.00 2.1 7.80 0.0 9.90 4.1 7.10 0.0 11.20 4.1 7.45 0.00 11.55 44.65
Ochynská Tereza 1997 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.3 8.00 0.0 11.30 11.30
Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 8.45 0.3 11.85 2.1 8.40 0.0 10.50 4.3 6.95 0.0 11.25 4.1 7.50 0.00 11.60 45.20
Lopuszanska Wiktoria 1999 POL 4.0 9.20 0.0 13.20 4.4 8.15 0.0 12.55 4.5 7.05 0.1 11.45 4.3 7.15 0.00 11.45 48.65
celkem 37.05 34.25 34.50 35.45 141.25

4 TJ Prostějov D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov 3.7 8.35 0.0 12.05 3.2 6.15 0.0 9.35 3.6 6.50 0.00 10.10 31.50
Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov 2.0 8.60 0.0 10.60 1.9 8.60 0.0 10.50 3.9 7.70 0.0 11.60 3.4 7.15 0.00 10.55 43.25
Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov 1.4 8.75 0.0 10.15 10.15
Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov 4.8 8.85 0.0 13.65 4.7 8.50 0.0 13.20 4.3 7.35 0.0 11.65 4.1 7.80 0.00 11.90 50.40
Škubalová Aneta 2005 TJ Prostějov 3.7 8.55 0.0 12.25 3.3 8.30 0.0 11.60 4.2 5.30 0.0 9.50 3.9 7.90 0.00 11.80 45.15
celkem 37.95 35.30 32.75 34.25 140.25

5 TJ Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kaplanová Nela Tereza 2006 AC Sparta Praha 3.7 8.85 0.0 12.55 2.8 8.60 0.0 11.40 4.5 7.00 0.1 11.40 3.8 7.05 0.00 10.85 46.20
Coufalová Magdaléna 2004 TJ Sokol Kampa 4.0 8.10 0.0 12.10 2.0 7.35 0.0 9.35 4.0 7.00 0.0 11.00 4.1 7.75 0.00 11.85 44.30
Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa 3.5 8.70 0.1 12.10 3.4 7.90 0.0 11.30 4.0 6.05 0.0 10.05 4.3 7.45 0.00 11.75 45.20
celkem 36.75 32.05 32.45 34.45 135.70

6 T.J. Sokol Brno I B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Černocká Leontýna 2005 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.35 0.1 11.95 1.8 7.25 0.0 9.05 3.5 7.45 0.0 10.95 3.5 7.80 0.00 11.30 43.25
Jelínková Kateřina 2001 T.J. Sokol Brno I 2.8 8.65 0.0 11.45 4.1 7.45 0.0 11.55 3.5 7.80 0.00 11.30 34.30
Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.80 0.0 12.50 1.3 8.30 0.0 9.60 3.2 7.40 0.0 10.60 3.3 7.65 0.00 10.95 43.65
Weisserová Jana 1998 T.J. Sokol Brno I 3.3 7.35 0.0 10.65 4.0 7.80 0.0 11.80 22.45
celkem 35.90 29.30 34.30 33.55 133.05

 

zpracoval: Michal Šotola
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extraliga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Tcholakova, Nazarenko 4.6 9.10 0.0 13.70 4.7 8.35 0.0 13.05 5.1 8.25 0.0 13.35 4.7 8.80 0.0 13.50 53.60
2 Jiříková Lucie 2001 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.2 9.35 0.0 13.55 4.4 8.70 0.0 13.10 4.8 8.05 0.0 12.85 4.7 8.20 0.0 12.90 52.40
3 Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov Lukášová 4.8 8.85 0.0 13.65 4.7 8.50 0.0 13.20 4.3 7.35 0.0 11.65 4.1 7.80 0.0 11.90 50.40
4 Lopuszanska Wiktoria 1999 POL 4.0 9.20 0.0 13.20 4.4 8.15 0.0 12.55 4.5 7.05 0.1 11.45 4.3 7.15 0.0 11.45 48.65
5 Fryscak Bianka 1999 AUT 4.0 8.75 0.0 12.75 4.6 7.20 0.0 11.80 4.5 7.50 0.0 12.00 3.9 7.85 0.0 11.75 48.30
6 Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.65 0.0 12.35 4.1 7.05 0.0 11.15 3.8 8.10 0.0 11.90 4.0 8.10 0.0 12.10 47.50
7 Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 8.60 0.0 12.30 2.7 8.15 0.0 10.85 4.4 7.85 0.0 12.25 4.2 7.75 0.0 11.95 47.35
8 Kalašová Tamara 2004 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3.7 8.60 0.0 12.30 2.2 8.40 0.0 10.60 4.3 7.95 0.1 12.15 4.1 7.70 0.0 11.80 46.85
9 Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.80 0.0 12.50 3.0 7.45 0.0 10.45 4.0 7.50 0.0 11.50 4.0 7.90 0.0 11.90 46.35

10 Kaplanová Nela Tereza 2006 AC Sparta Praha Dvořáková 3.7 8.85 0.0 12.55 2.8 8.60 0.0 11.40 4.5 7.00 0.1 11.40 3.8 7.05 0.0 10.85 46.20
11 Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 3.7 8.45 0.3 11.85 2.1 8.40 0.0 10.50 4.3 6.95 0.0 11.25 4.1 7.50 0.0 11.60 45.20
11 Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa Novotná, Miškovic 3.5 8.70 0.1 12.10 3.4 7.90 0.0 11.30 4.0 6.05 0.0 10.05 4.3 7.45 0.0 11.75 45.20
13 Škubalová Aneta 2005 TJ Prostějov Musil 3.7 8.55 0.0 12.25 3.3 8.30 0.0 11.60 4.2 5.30 0.0 9.50 3.9 7.90 0.0 11.80 45.15
14 Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 3.5 8.50 0.0 12.00 2.1 7.80 0.0 9.90 4.1 7.10 0.0 11.20 4.1 7.45 0.0 11.55 44.65
15 Coufalová Magdaléna 2004 TJ Sokol Kampa Libichová 4.0 8.10 0.0 12.10 2.0 7.35 0.0 9.35 4.0 7.00 0.0 11.00 4.1 7.75 0.0 11.85 44.30
16 Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.80 0.0 12.50 1.3 8.30 0.0 9.60 3.2 7.40 0.0 10.60 3.3 7.65 0.0 10.95 43.65
17 Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov Lukášová 2.0 8.60 0.0 10.60 1.9 8.60 0.0 10.50 3.9 7.70 0.0 11.60 3.4 7.15 0.0 10.55 43.25
17 Černocká Leontýna 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 8.35 0.1 11.95 1.8 7.25 0.0 9.05 3.5 7.45 0.0 10.95 3.5 7.80 0.0 11.30 43.25
19 Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová         4.3 6.90 0.0 11.20 4.8 7.00 0.0 11.80 4.1 8.20 0.0 12.30 35.30
20 Jelínková Kateřina 2001 T.J. Sokol Brno I Janečková 2.8 8.65 0.0 11.45         4.1 7.45 0.0 11.55 3.5 7.80 0.0 11.30 34.30
21 Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov Lukášová 3.7 8.35 0.0 12.05         3.2 6.15 0.0 9.35 3.6 6.50 0.0 10.10 31.50
22 Weisserová Jana 1998 T.J. Sokol Brno I Janečková         3.3 7.35 0.0 10.65 4.0 7.80 0.0 11.80         22.45
23 Ochynská Tereza 1997 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 3.3 8.00 0.0 11.30                         11.30
24 Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov Lukášová         1.4 8.75 0.0 10.15                 10.15

  

prostná: Všetečková J., Chmelová E., Grmelová S., Stupková M., Černá J., Kopecká Z., linie: Dundrová M., Hálová S.

ředitelka závodu : Zuzana Vojáčková , hlavní rozhodčí : Alena Hořká, zpracoval: Michal Šotola
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I. Liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice

1 T.J. Sokol Brno I D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Fraňková Marta 2005 T.J. Sokol Brno I 2.5 8.60 0.0 11.10 11.10

Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.80 0.0 12.50 2.2 8.45 0.0 10.65 4.6 7.05 0.0 11.65 4.3 7.75 0.00 12.05 46.85

Klaková Natálie 2003 T.J. Sokol Brno I 3.5 8.45 0.1 11.85 3.0 6.95 0.0 9.95 4.5 5.95 0.0 10.45 3.7 7.55 0.00 11.25 43.50

Ottová Eliška 2005 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.45 0.3 11.85 4.3 6.60 0.0 10.90 3.6 7.35 0.00 10.95 33.70

Procházková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.40 0.0 12.10 2.0 8.40 0.0 10.40 3.7 7.00 0.0 10.70 3.2 7.75 0.00 10.95 44.15

celkem 36.45 32.15 33.25 34.25 136.10

2 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Artamonova Sonya 2007 TJ Bohemians Praha 2.0 9.05 0.0 11.05 1.2 8.10 0.0 9.30 4.1 7.90 0.0 12.00 3.4 8.10 0.00 11.50 43.85

Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha 2.0 8.15 0.0 10.15 10.15

Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha 2.0 9.00 0.0 11.00 2.1 7.95 0.0 10.05 2.0 7.40 0.00 9.40 30.45

Marusynets Alina 2004 TJ Bohemians Praha 3.7 8.50 0.0 12.20 3.2 6.65 0.0 9.85 4.5 7.10 0.0 11.60 4.1 7.75 0.00 11.85 45.50

Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha 3.7 8.20 0.0 11.90 1.3 8.15 0.0 9.45 4.0 7.35 0.0 11.35 3.0 7.65 0.00 10.65 43.35

celkem 35.15 29.45 34.95 34.00 133.55

3 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Čadková Mia 2007 TJ Bohemians Praha 3.7 8.00 0.1 11.60 1.4 8.25 0.0 9.65 3.7 6.80 0.0 10.50 3.2 7.80 0.00 11.00 42.75

Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha 3.7 8.30 0.0 12.00 1.7 8.60 0.0 10.30 4.0 8.45 0.0 12.45 3.4 8.10 0.00 11.50 46.25

Strakošová Ema 2008 TJ Bohemians Praha 2.0 8.90 0.0 10.90 1.3 8.40 0.0 9.70 4.3 8.00 0.0 12.30 3.0 8.40 0.00 11.40 44.30

celkem 34.50 29.65 35.25 33.90 133.30

4 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Chaloupková Denisa 2006 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 3.7 8.40 0.0 12.10 2.0 7.05 0.0 9.05 3.8 5.80 0.0 9.60 3.1 6.85 0.00 9.95 40.70

Makovičková Patricie 2007 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 4.2 8.95 0.0 13.15 2.0 7.10 0.0 9.10 4.6 6.60 0.0 11.20 4.4 7.55 0.00 11.95 45.40

Strýhalová Agáta 2006 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 3.7 8.65 0.0 12.35 2.1 7.35 0.0 9.45 4.3 6.40 0.0 10.70 4.2 6.40 0.00 10.60 43.10

Hofmanová Markéta 2006 KSG Most, z.s. 3.0 8.35 0.0 11.35 1.2 6.45 0.0 7.65 3.0 5.90 0.0 8.90 3.2 7.00 0.00 10.20 38.10

celkem 37.60 27.60 31.50 32.75 129.45

5 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice 2.0 9.10 0.0 11.10 0.9 6.10 0.0 7.00 2.8 7.15 0.00 9.95 28.05

Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice 3.5 8.60 0.0 12.10 1.2 8.15 0.0 9.35 2.8 6.55 0.0 9.35 2.7 7.50 0.00 10.20 41.00

Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice 2.0 7.65 0.0 9.65 4.4 6.20 0.0 10.60 3.5 7.65 0.00 11.15 31.40

Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice 3.7 8.30 0.0 12.00 2.8 8.55 0.0 11.35 4.6 5.50 0.0 10.10 3.5 7.50 0.30 10.70 44.15

Riantová Natálie 2003 SK Hradčany 3.1 6.95 0.0 10.05 3.7 6.75 0.0 10.45 20.50

celkem 35.20 30.75 31.15 32.05 129.15
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I. Liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice

ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2018
08.12.2018

6 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.5 7.60 0.0 11.10 1.0 7.70 0.0 8.70 3.6 7.45 0.0 11.05 3.3 6.75 0.00 10.05 40.90

Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 0.8 7.05 0.0 7.85 3.5 5.55 0.0 9.05 16.90

Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 0.9 7.30 0.0 8.20 3.1 7.20 0.0 10.30 3.1 7.45 0.00 10.55 29.05

Orságová Kateřina 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 8.50 0.0 12.20 12.20

Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.5 8.45 0.0 11.95 0.9 7.40 0.0 8.30 3.4 6.80 0.0 10.20 3.1 8.35 0.00 11.45 41.90

Pumanová Klára 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 8.65 0.0 12.35 3.1 7.25 0.00 10.35 22.70

celkem 36.50 25.20 31.55 32.35 125.60

7 TJ Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice 3.0 8.45 0.0 11.45 2.6 7.95 0.0 10.55 3.2 6.25 0.0 9.45 3.1 7.50 0.00 10.60 42.05

Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa 3.7 8.60 0.3 12.00 1.1 7.85 0.0 8.95 3.2 7.40 0.0 10.60 2.8 7.35 0.00 10.15 41.70

Plevová Valerie 2007 TJ Sokol Kampa 3.5 7.95 0.3 11.15 1.0 7.55 0.0 8.55 3.4 5.20 0.1 8.50 2.8 6.75 0.00 9.55 37.75

Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa 3.7 8.40 0.0 12.10 1.7 6.95 0.0 8.65 2.7 4.30 0.0 7.00 3.7 5.85 0.00 9.55 37.30

celkem 35.55 28.15 28.55 30.30 122.55

8 TJ Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hrabáková Emily 2008 AC Sparta Praha 3.7 8.70 0.0 12.40 0.9 7.50 4.0 4.40 3.7 6.50 0.1 10.10 2.7 7.55 0.00 10.25 37.15

Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa 3.5 7.05 0.0 10.55 0.9 6.85 0.0 7.75 2.8 7.20 0.0 10.00 2.5 6.55 0.00 9.05 37.35

Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa 3.5 8.20 0.0 11.70 0.9 6.65 0.0 7.55 3.1 6.45 0.0 9.55 2.5 7.40 0.00 9.90 38.70

Riško Alina 2007 TJ Sokol Kampa 2.0 8.55 0.0 10.55 2.8 5.50 0.0 8.30 2.1 5.70 0.00 7.80 26.65

Nosková Kateřina 2007 TJ Sokol Kampa 0.9 6.55 0.0 7.45 7.45

celkem 34.65 22.75 29.65 29.20 116.25 

ředitel závodu : Zuzana Vojáčková , hlavní rozhodčí : Alena Hořká

zpracoval: Michal Šotola
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I. liga Sportovní hala Věry Čáslavské - Černošice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 8.80 0.0 12.50 2.2 8.45 0.0 10.65 4.6 7.05 0.0 11.65 4.3 7.75 0.0 12.05 46.85
2 Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha Tcholakova, Nazarenko 3.7 8.30 0.0 12.00 1.7 8.60 0.0 10.30 4.0 8.45 0.0 12.45 3.4 8.10 0.0 11.50 46.25
3 Marusynets Alina 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.50 0.0 12.20 3.2 6.65 0.0 9.85 4.5 7.10 0.0 11.60 4.1 7.75 0.0 11.85 45.50
4 Makovičková Patricie 2007 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. Kollektiv treneru 4.2 8.95 0.0 13.15 2.0 7.10 0.0 9.10 4.6 6.60 0.0 11.20 4.4 7.55 0.0 11.95 45.40
5 Strakošová Ema 2008 TJ Bohemians Praha Tcholakova, Nazarenko 2.0 8.90 0.0 10.90 1.3 8.40 0.0 9.70 4.3 8.00 0.0 12.30 3.0 8.40 0.0 11.40 44.30
6 Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice Prutkayová 3.7 8.30 0.0 12.00 2.8 8.55 0.0 11.35 4.6 5.50 0.0 10.10 3.5 7.50 0.3 10.70 44.15
6 Procházková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 8.40 0.0 12.10 2.0 8.40 0.0 10.40 3.7 7.00 0.0 10.70 3.2 7.75 0.0 10.95 44.15
8 Artamonova Sonya 2007 TJ Bohemians Praha Tcholakova, Nazarenko 2.0 9.05 0.0 11.05 1.2 8.10 0.0 9.30 4.1 7.90 0.0 12.00 3.4 8.10 0.0 11.50 43.85
9 Klaková Natálie 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.5 8.45 0.1 11.85 3.0 6.95 0.0 9.95 4.5 5.95 0.0 10.45 3.7 7.55 0.0 11.25 43.50

10 Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.20 0.0 11.90 1.3 8.15 0.0 9.45 4.0 7.35 0.0 11.35 3.0 7.65 0.0 10.65 43.35
11 Strýhalová Agáta 2006 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. Kollektiv treneru 3.7 8.65 0.0 12.35 2.1 7.35 0.0 9.45 4.3 6.40 0.0 10.70 4.2 6.40 0.0 10.60 43.10
12 Čadková Mia 2007 TJ Bohemians Praha Tcholakova, Nazarenko 3.7 8.00 0.1 11.60 1.4 8.25 0.0 9.65 3.7 6.80 0.0 10.50 3.2 7.80 0.0 11.00 42.75
13 Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Zahradníčková 3.0 8.45 0.0 11.45 2.6 7.95 0.0 10.55 3.2 6.25 0.0 9.45 3.1 7.50 0.0 10.60 42.05
14 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 3.5 8.45 0.0 11.95 0.9 7.40 0.0 8.30 3.4 6.80 0.0 10.20 3.1 8.35 0.0 11.45 41.90
15 Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa Slezáček 3.7 8.60 0.3 12.00 1.1 7.85 0.0 8.95 3.2 7.40 0.0 10.60 2.8 7.35 0.0 10.15 41.70
16 Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice Grmelová 3.5 8.60 0.0 12.10 1.2 8.15 0.0 9.35 2.8 6.55 0.0 9.35 2.7 7.50 0.0 10.20 41.00
17 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 3.5 7.60 0.0 11.10 1.0 7.70 0.0 8.70 3.6 7.45 0.0 11.05 3.3 6.75 0.0 10.05 40.90
18 Chaloupková Denisa 2006 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. Kollektiv treneru 3.7 8.40 0.0 12.10 2.0 7.05 0.0 9.05 3.8 5.80 0.0 9.60 3.1 6.85 0.0 9.95 40.70
19 Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa Slezáček 3.5 8.20 0.0 11.70 0.9 6.65 0.0 7.55 3.1 6.45 0.0 9.55 2.5 7.40 0.0 9.90 38.70
20 Hofmanová Markéta 2006 KSG Most, z.s. Čejková, Kopecká 3.0 8.35 0.0 11.35 1.2 6.45 0.0 7.65 3.0 5.90 0.0 8.90 3.2 7.00 0.0 10.20 38.10
21 Plevová Valerie 2007 TJ Sokol Kampa Libichová 3.5 7.95 0.3 11.15 1.0 7.55 0.0 8.55 3.4 5.20 0.1 8.50 2.8 6.75 0.0 9.55 37.75
22 Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa Slezáček 3.5 7.05 0.0 10.55 0.9 6.85 0.0 7.75 2.8 7.20 0.0 10.00 2.5 6.55 0.0 9.05 37.35
23 Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 3.7 8.40 0.0 12.10 1.7 6.95 0.0 8.65 2.7 4.30 0.0 7.00 3.7 5.85 0.0 9.55 37.30
24 Hrabáková Emily 2008 AC Sparta Praha Dvořáková 3.7 8.70 0.0 12.40 0.9 7.50 4.0 4.40 3.7 6.50 0.1 10.10 2.7 7.55 0.0 10.25 37.15
25 Ottová Eliška 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 8.45 0.3 11.85         4.3 6.60 0.0 10.90 3.6 7.35 0.0 10.95 33.70
26 Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice Grmelová 2.0 7.65 0.0 9.65         4.4 6.20 0.0 10.60 3.5 7.65 0.0 11.15 31.40
27 Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha Tcholakova, Nazarenko 2.0 9.00 0.0 11.00         2.1 7.95 0.0 10.05 2.0 7.40 0.0 9.40 30.45
28 Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová         0.9 7.30 0.0 8.20 3.1 7.20 0.0 10.30 3.1 7.45 0.0 10.55 29.05
29 Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice Grmelová 2.0 9.10 0.0 11.10 0.9 6.10 0.0 7.00         2.8 7.15 0.0 9.95 28.05
30 Riško Alina 2007 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.0 8.55 0.0 10.55         2.8 5.50 0.0 8.30 2.1 5.70 0.0 7.80 26.65
31 Pumanová Klára 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 3.7 8.65 0.0 12.35                 3.1 7.25 0.0 10.35 22.70
32 Riantová Natálie 2003 SK Hradčany Opočenská, Zifčák         3.1 6.95 0.0 10.05 3.7 6.75 0.0 10.45         20.50
33 Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková         0.8 7.05 0.0 7.85 3.5 5.55 0.0 9.05         16.90
34 Orságová Kateřina 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 3.7 8.50 0.0 12.20                         12.20
35 Fraňková Marta 2005 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková         2.5 8.60 0.0 11.10                 11.10
36 Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha Fiřtovi         2.0 8.15 0.0 10.15                 10.15
37 Nosková Kateřina 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Vytisková         0.9 6.55 0.0 7.45                 7.45  

kladina: Varmužková P., Hořká Z., Masopustová H., Zourová S., Vrchovecká K., čas: Felixová M.
prostná: Všetečková J., Chmelová E., Grmelová S., Stupková M., Černá J., Kopecká Z., linie: Dundrová M., Hálová S.
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